Prefeitura Municipal de Serrana
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS DOS EMPREGOS DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Serrana, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua

o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2016, tendo como acompanhamento e

supervisão os membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, FAZ SABER que,

verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado em tela, e

ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes para os

empregos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PSF – JARDIM BELA VISTA, AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PSF – JARDIM BOA ESPERANÇA E AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE O PSF – CHAVANS, RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para provimento dos
empregos supracitados, cuja lista de classificação final está relacionada abaixo, contendo o
número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 02/2016 do Processo Seletivo
Público.

Informo que a homologação da lista de resultado final para os demais empregos, será efetuada
posteriormente.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Serrana, 22 de junho de 2016.

João Antonio Barboza

Prefeito

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICACOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR
EMPREGO

EMPREGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PSF – JARDIM BELA VISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

 0197000721 VALDIR APARECIDO CORSI 19561337-5 72,50 1

 0197000011 ALAN HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMRGO 41836445x 62,50 2

 0197000331 JOAO MOREIRA DE SOUSA 31121221 60,00 3

 0197000383 LAIS REIS DE JESUS ALMEIDA CARVALHO 446818719 57,50 4

 0197000239 FLÁVIA APARECIDA DIAS ARAÚJO 32656763-X 55,00 5

 0197000465 MARIA APARECIDA SOUSA CORREA 267126074 55,00 6

 0197000091 BEATRIZ ELENA PEREIRA 48186932-3 55,00 7

 0197000094 BRENO MACHADO DE SOUSA 431561850 55,00 8

 0197000339 JOICE SOUZA QUELUZ 267126694 55,00 9

 0197000220 FABIANA FERNANDES DOS SANTOS 367059253 55,00 10

 0197000190 ELIANA C. QUELUZ 46.123.810 52,50 11

 0197000703 TATIANE DA SILVA SERAAFIM FERREIRA 468668172 52,50 12

 0197000147 DANIELI TRINDADE APARECIDA DA SILVA 16637698 52,50 13

 0197000073 ANSELMA DE FATIMA JABIN SANTOS 434702584 50,00 14

 0197000323 JESSICA NUNES DOS SANTO 36500845x 50,00 15

EMPREGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PSF – JARDIM BOA ESPERANÇA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

 0197000652 SABRINA CARVALHO DE SOUSA 444050875 67,50 1

 0197000205 EMANUELLA SILVA DE OLIVEIRA 461826318 65,00 2

 0197000087 BARBARA SCHREINER 45.929.830-6 65,00 3

 0197000225 FATIMA APARECIDA DO BEM 20571712 65,00 4

 0197000417 LISIANNE CAROLINE DOS SANTOS RASTELLO 482836878 65,00 5

 0197000523 MAYARA MAZER CLARIANO DE PÁDUA 55.053.706-5 65,00 6

 0197000358 JULIANA DE SOUZA DE OLIVEIRA 488072566 62,50 7

 0197000014 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA SABINA 43281244 60,00 8

 0197000375 KAROLINA PAOLINO DA SILVA  40999342-6 60,00 9

 0197000658 SANDRA DE FATIMA DA SILVA ORTEIRO 41836913-6 55,00 10

 0197000694 TALITA APARECIDA DE CARVALHO BAIOCHI 45799929 55,00 11

 0197000051 ANDERSON CAUM SOUZA JUNIOR 416366247 55,00 12

 0197000558 NÁTALIA ROBERTA ALIOTTO MACHADO 412210095 52,50 13

 0197000388 LARISSA CIRIOLI SACOMAN 471480782 52,50 14

 0197000512 MARTA RITA BRITTO VENANCIO 462084656 50,00 15

 0197000013 ALBERTO PINHEIRO DO PRADO 247085820 50,00 16

EMPREGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PSF – CHAVANS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

 0197000726 VANESSA LEITE RIBEIRO  539519777 70,00 1

 0197000297 ISADORA LARINE ALVES PEREIRA 508966024 65,00 2

 0197000247 FRANCIELI CRISTINA CAVALHEIRO DE ASSIS 487813777 62,50 3

 0197000101 CAMILA ALMEIDA 449423566 62,50 4

 0197000336 JOELMA MARIA DE ASSIS MARINHO 406228516 62,50 5

 0197000564 NEIVA MARIA SERAFIM PEDRO 29549921-7 60,00 6

 0197000749 WILK FLORES DA SILVA 55704974x 60,00 7

 0197000572 OLGA CONCEIÇÃO BOVE SANGALETTI 205703458 60,00 8

 0197000032 AMANDA FERREIRA DO VALE 412212225 57,50 9

 0197000484 MARIA RAIMUNDA CARDOSO RAMALHO BRAGA 26713422-8 55,00 10

 0197000143 DANIELA AMARAL DE SOUZA SANTOS  496018814 55,00 11

 0197000474 MARIA DO SOCORRO MUNIZ DA SILVA 590379070 55,00 12

 0197000728 VANIAALVESROCHA 14224348 52,50 13

 0197000030 ALINE SILVA DE MENEZES 41221135-X 52,50 14

 0197000614 RAYZA ANDRADE DA SILVA  411439693 52,50 15

 0197000676 SIMONE KATIA DA SILVA MEDRADO 399377736 50,00 16

 0197000357 JULIANA DE AGUIAR 335612787 50,00 17